
Vývojář AR pro hʏрᴇʀʀᴇᴀʟɪsтɪᴄкᴏᴜ
sɪмуʟᴀᴄɪ reality

 90 000 - 170 000 Kč

 Česká republika       

Základní informace
MetaCortex není jen obyčejná softwarová firma. Je to místo, kde je každý zaměstnanec součástí celku.
Pokud má jeden člověk problém, má problém celá firma. Tato myšlenka nás provází všemi našimi projekty.
Chceš se přidat k naší respektované společnosti? Nyní hledáme talentované vývojáře, kteří jsou ochotni
spolupracovat na projektech, které mohou změnit definici toho, co je skutečné. Právě teď přicházíme s
konceptem rozšířené reality s průlomových názvem M̶e̶t̶r̶i̶x.

Náplň práce
Integrace AI schopné předvídat uživatelské chování dřív, než ho sami naplánují.  
Spolupráce na vývoji haptických rozhraní, která uživatelům umožní cítit realitu i tam, kde fyzicky není.  
Testování uživatelského vnímání reality – jak daleko můžeme zajít, než si uživatelé všimnou rozdílu?  
Detekce a eliminace bugů v systému: Někdy se objeví poruchy ve struktuře reality. Tvé úkoly budou
zahrnovat opravy těchto glitchů, které mohou být nebezpečné pro uživatele.  

Požadavky
Nezpochybňování existence zaměstnavatele  
Zkušenosti s vývojem AR aplikací (ARKit, ARCore, OpenXR – nebo vlastní frameworky, pokud jsi už
pochopil podstatu kódu).  
Znalost herních a fyzikálních enginů  
Schopnost debugovat realitu (pokud jste někdy opravili glitch v Matrixu, jste náš člověk).  
Schopnost analyticky uvažovat a přizpůsobit se neočekávaným situacím. (Nebo už tušíš, že náhody
neexistují?)  
Odvahu – ne každý zvládne vidět realitu takovou, jaká skutečně je.  
Výhodou: žádná vazba na fyzickou realitu  

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba  
Možnost remote spolupráce (protože skutečná realita už možná není jen jedna).  
Příležitost být součástí něčeho většího, co redefinuje hranice našeho chápání reality.  
Možnost rozšířit si obzory… víc, než si dokážeš představit.  
Neomezený přístup k realitě (verze 1.0)  

Doplňující informace
Tento inzerát je součástí aprílového žertu – alespoň pokud víme. Pokud ale opravdu chcete vyvíjet něco
velkého, inovativního a hlavně reálného, mrkněte na naše aktuální vývojářské pozice – tentokrát už bez iluze!


